



Reis Snack mit Apfel - Ohne Milch, 6x21g

Snack di Riso Alla Mela



Artikelnummer BISSR0021	GTIN-Stück 8 018699 014187	GTIN-Verpackung 8 018699 514182	eco-ID 75888	
-----------------------------------	--	---	------------------------	--

Marke

Probios



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, Glutenfrei Ähre der europäischen Zöliakiegesellschaften (AOECS)



Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Zutaten

Reis- und Maisflocken (*Reis, *Rohrzucker, *Maismehl, Salz), *Glukosesirup aus Mais, *Rohrzucker, *Inulin aus der Zichorie, *dehydriert Apfel, Beschichtungsmittel: *Gummi arabicum, *Palmöl, Salz, Emulgator: *SOJAllezithin. *ökologisch

enthält folgende allergene Zutaten: Soja

Allgemeines

Bei Rice & Rice handelt es sich um zwei knusprige, glutenfreie Snacks ohne Milch, die fett- und kalorienarm sind und auf Reis- und Maisbasis in den zwei Geschmacksrichtungen Schokolade und Apfel erhältlich sind. Eine Packung enthält 6 Snacks, die aber auch einzeln verkauft werden können.

Kurzbeschreibung

Bei Rice & Rice handelt es sich um zwei knusprige, glutenfreie Snacks ohne Milch, die fett- und kalorienarm sind und auf Reis- und Maisbasis in den zwei Geschmacksrichtungen Schokolade und Apfel erhältlich sind. Eine Packung enthält 6 Snacks, die aber auch einzeln verkauft werden können.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

An einem kühlen, trockenen Ort

Allergiehinweise

Spuren möglich: Erdnuss

Ausschluss garantiert: Gluten

enthalten: Soja

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓



Reis Snack mit Apfel - Ohne Milch, 6x21g

Snack di Riso Alla Mela



Artikelnummer BISSR0021	GTIN-Stück 8 018699 014187	GTIN-Verpackung 8 018699 514182	eco-ID 75888	
-----------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Glutenfrei Ähre der europäischen Zöliakiegesellschaften (AOECS)

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... Probios Deutschland GmbH, Weberstraße 5, D-86836 Graben

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1738 kJ / 412 kcal
Fett..... 4,5 g
Kohlenhydrate..... 74,7 g
Ballaststoffe..... 2,5 g
Eiweiß..... 5,5 g
Salz..... 0,2 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Sack
Verpackungsmaterial..... Kunststoff